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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП

Службен гласник
на Општина Штип

Излегува по потреба

Број 5
31 мај 2010 година

Ш т и п
ГОДИНА XLVII

166.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП
ЗА 2010 ГОДИНА

I
Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Програмата за

изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Штип за
2010 година.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2719/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

167.
Врз основа на член 17 од Законот за просторно и урбанистичко

планирање („Службен весник на РМ“ број 51/05, 24/08 и 91/09), член 5 од
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Правилникот за поблиска содржина и начинот на графичката обработка на
плановите и за начинот и постапката за донесувањето на просторните и
урбанистички планови („Службен весник на РМ“ број 78/06) и член 21
точка 7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип
на седницата одржана на 20 мај 2010 година донесе

О Д Л У К А
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП
ЗА 2010 ГОДИНА

Член  1
Програмата за изработка на урбанистички планови на територијата

на Општина Штип за 2010 година се изменува и дополнува со:
- Точка 17-а

Измена и дополнување на ДУП на дел од населба „Јужен реон 2“
урбана единица број 12 и 5 со опфат по осовините на улиците „Тодор
Коларов“, „Љубен Иванов“ и „Генерал Михајло Апостолски“.

М=1:1000
П=7,38 ха

- Точка 17-б
Изработка Измена и дополнување на ДУП на дел од „Автокоманда“

дел од УЕ 27 и 31 со опфат помеѓу улиците  „Сутјеска“, „Сремски фронт“,
„Солидарност“, „Широк дол“ по границата на муслиманските гробишта
„Солунска“ и „Сремска“.

М=1:1000
П=10,75 ха

- Точка 17-в
Изработка на ДУП за дел од „Автокоманда“ дел од УЕ 27 со опфат

меѓу улиците  „Сутјеска“, „4-ти Јули“ и постојната улица меѓу ул.
„Партизанска“ и градскиот пазар.

М=1:1000
П=4,45 ха

Број 0701-2719/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.
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168.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА

УНИВЕРЗИТЕТСКИ КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
ОПШТИНА ШТИП

I

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Детален
урбанистички план за универзитетски клинички центар Општина Штип.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2720/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

169.
Врз основа на член 22 и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за

просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број
51/05, 137/07 и 91/09) и член 21 точка 7 од Статутот на Општина Штип
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај 2010
година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
УНИВЕРЗИТЕТСКИ КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР

ОПШТИНА ШТИП
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Член  1
Се донесува Одлука за измена и дополнување на Детален урбани-

стички план за Универзитетски клинички центар опфат 6,93 Општина
Штип според урбанистичка документација изработена од Агенција за
планирање на просторот и Друштво за просторни и урбани-стички
планови, инженеринг и друго „Урбан“ доо Штип со технички број 111/09.

Член  2
Нацрт-Планот од член 1 на оваа Одлука содржи:

- текстуално образложение
- графички прилози според законските одредби
- одредби за реализација на урбанистичката документација
- стручна ревизија на урбанистичката документација
- одговор на стручна ревизија
- Согласност број 16-806/4 од 26.04.2010 година од Министерство за

транспорт и врски-Сектор за уредување на просторот.

Член  3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во

„Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2720/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

170.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД НАСЕЛБА

„ГОРНО МААЛО“ (ШТИПСКИ СОКАК) ДЕЛ ОД УЕ 4/1,00ХА
ОПШТИНА ШТИП

I



196

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Детален
урбанистички план за дел од населба „Горно Маало“ (Штипски сокак) дел
од УЕ 4/1,00ха Општина Штип.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2721/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

171.
Врз основа на член 22 и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за

просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број
51/05, 137/07 и 91/09) и член 21 точка 7 од Статутот на Општина Штип
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај 2010
година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД НАСЕЛБА

„ГОРНО МААЛО“ (ШТИПСКИ СОКАК) ДЕЛ ОД УЕ 4/1,00ХА
ОПШТИНА ШТИП

Член  1
Се донесува Измена и дополнување на Детален урбанистички план

за дел од населба „Горно Маало“ (Штипски сокак) дел од УЕ 4 опфат 1,00
ха (2009-2014) Општина Штип според урбанистичка документација
изготвена од ЈП „Штип-проект“-Штип со технички број 35/08.

Член  2
Нацрт-Планот од член 1 на оваа Одлука содржи:

- текстуално образложение
- графички прилози според законските одредби
- одредби за реализација на урбанистичката документација
- стручна ревизија на урбанистичката документација
- одговор на стручна ревизија
- Согласност број 16-3067/2 од 03.05.2010 година од Министерство за

транспорт и врски-Сектор за уредување на просторот.
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Член  3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во

„Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2721/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

172.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП НА ГРАД ШТИП
И НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ШТИП СО

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

I
Се објавува Одлуката за измена и дополнување на ДУП на град

Штип и населените места во Општина Штип со локална урбанистичка
планска документација.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2722/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

173.
Врз основа на член 50-а став 5 од Законот за просторно и

урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/05, 137/07 и
91/09) и член 21 точка 7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник
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на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на
Општина Штип на седницата одржана на 20 мај 2010 година донесе

О Д Л У К А
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП НА ГРАД ШТИП

И НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ШТИП СО
ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Член  1
Во Деталниот урбанистички план на град Штип и населените места

во Општина Штип може да се врши измена и дополнување на следните
подносители на иницијатива:

- ЕВН Македонија ад Скопје за антенски столб во Серта КО
Лесковица КП број 5049/1

- АД „Вип“ оператор дооел за базна станица за мобилна телефонија во
Серта м.в. „Селска корија“ КП број 5049/1 КО Лесковица

- Симонов Ацо од Штип ул. „Трст“ број 31 за зголемување на катноста
на индивидуална станбена зграда.

Член  2
Подносителите на иницијативите од член 1 на оваа Одлука, можат да

отпочнат со изготвување локална урбанистичка планска документација и
истата да ја достават до надлежниот орган на одобрување.

Член  3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2722/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

174.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА
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ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ИСАР“-ШТИП

ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ ВО
СОПСТВЕНОСТ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП

I
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката на

Управниот одбор на ЈП „Исар“–Штип за продажба на недвижен имот во
сопственост на ЈП „Исар“–Штип.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2723/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

175.
Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавни

претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03,
49/06, 22/07) и член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09),
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај 2010 година,
донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА

НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ИСАР“-ШТИП
ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП

Член  1
Се дава согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Исар“ –

Штип за продажба на недвижен имот сопственост на ЈП „Исар“ – Штип“.

Член  2
Составен дел на оваа Одлука е Одлуката за продажба на недвижен

имот во сопственост на ЈП „Исар“ број 02-615/4 донесена од Управниот
одбор на ЈП „Исар“ – Штип на 16 април 2010 година.
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Член  3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2723/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

176.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ ПОД ЗАКУП НА КИОСК
ПО ПАТ НА ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

I

Се објавува Одлуката за давање под закуп на киоск по пат на јавно
наддавање.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2724/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

177.
Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај 2010
година, донесе
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О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ ПОД ЗАКУП НА КИОСК

ПО ПАТ НА ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

Член  1
Општина Штип го дава под закуп киоскот во холот на зградата со

површина од 4м2 за период од 5 години.

Член  2
Закупот ќе се изврши по пат на јавно наддавање.

Член  3
Почетна цена на закупот ќе изнесува 2.500,00 денари месечно.

Член  4
Право на учество на јавно наддавање ќе имаат сите заинтересирани

правни и физички лица.
Кандидатите кои се јават на огласот треба да положат кауција во

висина од 10% од годишната закупнина пред одржување на јавното
наддавање.

Пријавите по огласот да се достават до Општина Штип – Комисија за
спроведување постапка за јавно наддавање најдоцна до денот на
одржување на јавното наддавање.

Огласот ќе биде објавен на огласна табла во просториите на
Општина Штип.

Член  5
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2724/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

178.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам
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Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА КОРИСТЕЊЕ

НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ

I
Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за

висината на надоместокот за користење на јавниот простор за паркирање.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2725/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

179.
Врз основа на член 3 точка 8 од Законот за комуналните такси

(„Службен весник на РМ“ број 17/04 и 92/07) и член 154 од Одлуката за
комунален ред на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“
број 03/99), а во врска со член 9 став 2 и член 11 став 3 од Правилникот за
уредување, одржување и користење на јавниот простор за паркирање на
подрачјето на град Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број
06/01), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај 2010
година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА КОРИСТЕЊЕ

НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ

Член 1
Во Одлуката за висината на надоместокот за користење на јавниот

простор за паркирање („Службен гласник на Општина Штип“ број 06/01)
во член 2 во точка 2.1 бројот „80“ се заменува со бројот „240“, во точка 2.2
бројот „60“ се заменува со бројот „180“ и во точка 2.3. бројот „40“ се
заменува со „120“.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.
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Број 0701-2725/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

180.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ФОРМИРАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКА КОМИСИЈА ЗА
ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ НА АКТИТЕ ЗА

ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОШТИНСКА СОРАБОТКА
МЕЃУ ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ

I
Се објавува Одлуката за формирање на заедничка комисија за

подготовка на предлог на актите за воспоставување на меѓуоштинска
соработка меѓу Општина Штип и Општина Карбинци.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2726/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

181.
Врз основа на член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка

(„Службен весник на РМ“ број 79/09) и член 21 точка 31 од Статутот на
Општина Штип „Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на
20 мај 2010 година, донесе
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О Д Л У К А
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКА КОМИСИЈА ЗА

ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ НА АКТИТЕ ЗА
ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОШТИНСКА СОРАБОТКА

МЕЃУ ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ

Член 1
Се формира заедничка комисија за воспоставување на меѓуоп-

штинска соработка во делот на урбанизмот - урбанистичкото планирање
(урбано и рурално) меѓу Општина Штип и Општина Карбинци.

Член 2
Заедничката комисија за меѓуопштинска соработка:

- го изготвува предлогот на актот за воспоставување на
меѓуопштинската соработка,

- ги изготвува предлозите на актите со кои се основаат или формираат
облиците преку кои ќе се остварува меѓуопштинската соработка.
Заедничката комисија ги доставува предлог актите до советите на

општините кои воспоставуваат меѓуопштинска соработка.

Член 3
Комисијата од член 1 на оваа одлука, предлозите на актите ги

подготвува врз основа на претходно направена анализа.

Член 4
Заедничката комисија е составена од 6 членови, од кои 3 члена

именува Советот на Општина Штип, а 3 члена Советот на Општина
Карбинци.

Комисијата од своите редови избира претседател, кој ја координира
работата на комисијата.

Во работата на комисијата учествуваат и стручни лица од областа во
која се воспоставува меѓуопштинска соработка.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2726/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.
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182.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

I
Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2727/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

183.
Врз основа на член 3 и член 5 од Правилникот за критериумите и

постапката за реализација на трансфери до здруженија на граѓани,
поединци, фондации, наменски дотации и еднократна парична помош на
физички лица („Службен гласник на Општина Штип“ број 11/09), член 21
точка 36 и член 46 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на
Општина Штип на седницата одржана на 20 мај 2010 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

Член  1
Се доделуваат финансиски средства на:

1. Сашко Богатинов за учество на Светското првенство во пинг-понг во
Москва – 10.000,00 денари.

2. Филип Младеновски за учество на Светското првенство во пинг-понг
во Москва – 10.000,00 денари.

3. Радио клуб „Никола Тесла“-Штип за учество на Светскиот радио-
аматерски собир во Фридриксхафен – Германија – 30.000,00 денари.
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4. МЗ „Караорман“ за организирање на традиционален турнир во мал
фудбал по повод празникот „Св. Кирил и Методиј“ – 6.000,00
денари.
Средствата ќе се исплатат врз основа на приложена фактура за
трошоци за организирање на традиционалниот турнир.

5. РК „Текстилец“ за организирање на турнир за државен првак –
15.000,00 денари.
Средствата ќе се исплатат доколку од Ракометната федерација се
добие организацијата за турнирот на државен првак.

Член  2
Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за

2010 година.

Член  3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2727/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

184.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА
НА ОПШТИНСКИОТ ФУДБАЛСКИ СОЈУЗ

I
Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства на Опш-

тинскиот фудбалски сојуз.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.
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Број 08-2728/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

185.
Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08,
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај
2010 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

НА ОПШТИНСКИОТ ФУДБАЛСКИ СОЈУЗ

Член  1
Се доделуваат финансиски средства на Општинскиот фудбалски

сојуз во износ од 126.000,00 денари.
За пролетниот дел средствата во износ од 63.000,00 денари да се

исплатат по донесувањето на одлуката, а останатите средства во износ од
63.000,00 денари да се исплатат со започнувањето на есенскиот дел од
првенствената сезона.

Член  2
Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за

2010 година.

Член  3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2728/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

186.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам
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Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА
ЗДРУЖЕНИЕТО НА ПРИПАДНИЦИТЕ НА БЕЗБЕДНОСНИТЕ

СИЛИ „ДОСТОИНСТВО“ ОПШТИНСКИ ОГРАНОК ШТИП

I
Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства на

Здружението на припадниците на безбедносните сили „Достоинство“
општински огранок Штип.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2729/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

187.
Врз основа на Заклучокот за традиционален покровител на

меморијалниот турнир во мал фудбал („Службен гласник на Општина
Штип“ број 05/08) и член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08,
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај
2010 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА

ЗДРУЖЕНИЕТО НА ПРИПАДНИЦИТЕ НА БЕЗБЕДНОСНИТЕ СИЛИ
„ДОСТОИНСТВО“ ОПШТИНСКИ ОГРАНОК ШТИП

Член  1
На Здружението на безбедносните сили „Достоинство“ општински

огранок Штип за организирање на меморијалниот турнир во мал фудбал се
доделуваат финансиски средства во износ од 63.400,00 денари.

Член  2
Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за

2010 година.
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Член  3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2729/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

188.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА
КООРГАНИЗИРАЊЕ НА МЕЃУНАРОДНИОТ ТУРНИР

„МАКЕДОНСКИ БИСЕР“

I

Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства за
коорганизирање на меѓународниот турнир „Македонски бисер“.

II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2730/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

189.
Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08,
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај
2010 година, донесе



210

О Д Л У К А
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА

КООРГАНИЗИРАЊЕ НА МЕЃУНАРОДНИОТ ТУРНИР
„МАКЕДОНСКИ БИСЕР“

Член  1
За коорганизирање на меѓународниот турнир во борење слободен

стил „Македонски бисер“ се одобруваат финансиски средства во износ од
300.000,00 денари.

Член  2
Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за

2010 година.

Член  3
За следење на реализацијата на финансиските средства се задолжува

Комисијата за спорт.

Член  4
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2730/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

190.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА
НА КОАЛИЦИЈАТА НА МЛАДИНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ

„СЕГА“

I
Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства на

Коалицијата на младинските организации „Сега“.
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II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2731/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

191.
Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08,
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај
2010 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

НА КОАЛИЦИЈАТА НА МЛАДИНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ
„СЕГА“

Член  1
На Коалицијата на младински организации „Сега“ се доделуваат

финансиски средства во износ од 62.000,00 денари.
Средствата се доделуваат за имплементација на проектот „Креирање

на локални младински стратегии“.
Член  2

Коалицијата на младински организации да достави извештај за
трошењето на доделените средства за изготвените стратегии за Општина
Штип.

Член  3
Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за

2010 година.

Член  4
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2731/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.
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192.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА
НА МАКЕДОНСКОТО ЕТНОЛОШКО ДРУШТВО-СКОПЈЕ

I
Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства на Маке-

донското Етнолошко друштво-Скопје.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2732/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

193.
Врз основа на член 2 став 1 алинеја 3 и член 5 од Правилникот за

критериумите и постапката за реализација на трансфери до здруженија на
граѓани, поединци, фондации, наменски дотации и еднократна парична
помош на физички лица („Службен гласник на Општина Штип“ број
11/09), член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина Штип
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај 2010
година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

НА МАКЕДОНСКОТО ЕТНОЛОШКО ДРУШТВО-СКОПЈЕ

Член  1
На Македонското Етнолошко друштво – Скопје за организирање

симпозиум со меѓународен карактер се доделуваат финансиски средства во
износ од 30.000,00 денари.
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Член  2
Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за

2010 година по приложени фактури од страна на Етнолошкото друштво –
Скопје.

Член  3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2732/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

194.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА

ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА
НА СОВЕТОТ НА МЛАДИ

I
Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства на

Советот на млади.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2733/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

195.
Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08,
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07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај
2010 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

НА СОВЕТОТ НА МЛАДИ

Член  1
На Советот на млади за програмската активност – опремување на

основните и средни училишта со пинг-понг маси се доделуваат
финансиски средства во износ од 60.000,00 денари.

Член  2
Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за

2010 година.

Член  3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2733/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

196.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА
ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ ВО

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ДОМ НА МЛАДИ - ШТИП

I
Се објавува Решението за именување претставници во Управниот

одбор на Дом на млади – Штип.
II

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.
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Број 08-2734/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

197.
Врз основа на член 35 став 2, а во врска со член 38 од Законот за

култура („Службен весник на РМ“ број 31/98, 49/03, 82/05 и 24/07), член 16
од Статутот на Дом на млади-Штип („Службен гласник на Општина
Штип“ број 06/06) и член 21 точка 22 од Статутот на Општина Штип
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај 2010
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ДОМ НА МЛАДИ - ШТИП

1. За претставници во Управниот одбор на Домот на млади-Штип, се
именуваат:

 Евгение Шпигов
 Жаклина Петрушева
 Игно Иванов

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2734/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

198.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ
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ЧЛЕНОВИ НА КООРДИНАТИВНО ТЕЛО ЗА
ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА НА ДОДЕЛЕНИТЕ СРЕДСТВА
НА ОПШТИНСКИ СОЈУЗ НА УЧИЛИШЕН СПОРТ-ШТИП

I
Се објавува Решението за именување членови на Координативно

тело за финансиска контрола на доделените средства на Општински сојуз
на училишен спорт-Штип.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2735/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

199.
Врз основа на член 21 точка 31 од Статутот на Општина Штип

(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај 2010
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КООРДИНАТИВНО ТЕЛО

ЗА ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА НА ДОДЕЛЕНИТЕ СРЕДСТВА
НА ОПШТИНСКИ СОЈУЗ НА УЧИЛИШЕН СПОРТ-ШТИП

1. За членови на Координативното тело за финансиска контрола на
доделените средства на Општински сојуз на училишен спорт-Штип, се
именуваат:

 Новит Здравев
 Борче Коцев
 Димитар Параклиев
 Драги Илиев
 Павле Тодоров

2. Членовите од своите редови ќе изберат координатор на Координа-
тивното тело за финансиска контрола на доделените средства на Општински
сојуз на училишен спорт - Штип.
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3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2735/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

200.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ
ПРЕТСТАВНИЦИ ВО КООРДИНАТИВНО ТЕЛО ЗА

КРЕИРАЊЕ НА ЛОКАЛНА МЛАДИНСКА СТРАТЕГИЈА
ЗА ОПШТИНА ШТИП

I
Се објавува Решението за именување претставници во Координа-

тивно тело за креирање на локална младинска стратегија за Општина
Штип.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 08-2736/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

201.
Врз основа на член 21 точка 34 од Статутот на Општина Штип

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 20 мај 2010
година, донесе
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Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ ВО КООРДИНАТИВНО ТЕЛО

ЗА КРЕИРАЊЕ НА ЛОКАЛНА МЛАДИНСКА СТРАТЕГИЈА
ЗА ОПШТИНА ШТИП

1. За претставници во Координативното тело за креирање на локална
младинска  стратегија за Општина Штип, се именуваат:
 Сузана Николовска, с. р.
 Бојан Кереместевски
 Галаба Вереса

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2736/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

202.
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА
БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ШТИП ВО ТЕКОТ НА
ВТОРОТО ПОЛУГОДИЕ ОД 2009 ГОДИНА

I
Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за безбедносна

состојба на подрачјето на Полициска станица Штип за второто полугодие
од 2009 година.

II
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето

во „Службен гласник на Општина Штип“.
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Број 08-2737/2
28 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

203.
Во врска со член 25 од Законот за полиција („Службен весник на

РМ“ број 114/06 и 06/09), а врз основа на член 49 став 1 и член 21 точка 36
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“
број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата
одржана на 20 мај 2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА

БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ШТИП ВО ТЕКОТ НА

ВТОРОТО ПОЛУГОДИЕ ОД 2009 ГОДИНА

I

Се усвојува Извештајот за безбедносната состојба на подрачјето на
Полициска станица Штип во текот на второто полугодие од 2009 година.

II

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.

Број 0701-2737/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Совет на Општина Штип
Претседател

Сузана Николовска, с. р.

204.
Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 19-а од Законот за
јавни претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 06/02, 40/03,
49/06 и 22/07) и член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип („Службен
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09),
градоначалникот на Општина Штип на 20 мај 2010 година, донесе
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Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИЗБОР НА ДИРЕКТОР НА ЈАВНОТО

ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ
И УСЛУЖНИ РАБОТИ „ИСАР“-ШТИП

1. За директор на Јавното претпријатие за комунално-производни и
услужни работи „Исар“-Штип се избира Васко Арсов, дипломиран
земјоделски инженер.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се
објави во „Службен гласник на Општина Штип“.

О б р а з л о ж е н и е

Согласно член 19-а од Законот за јавни претпријатија („Службен
весник на РМ“ број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06 и 22/07) градоначалникот на
Општина Штип распиша јавен оглас за директор на ЈП „Исар“. Огласот
беше објавен во дневниот печат „Време“ и „Лајме“. На распишаниот оглас
во законски рок единствен кандидат кој се јави е кандидатот Васко Арсов.
Комисијата која ја формира градоначалникот за прием на документи
утврди дека кандидатот Васко Арсов ги исполнува бараните услови од
огласот и му достави на градоначалникот на одлучување.

Во законскиот рок од 15 дена од денот на добивањето на записникот
од Комисијата градоначалникот избира директор.

Имајќи го во предвид напред наведеното согласно член 19-а став 3
од истиот закон се одлучи како во диспозитивот на Решението.

Упатство за правно средство:

Кандидатите кои не се избрани, во рок од осум дена од денот на
приемот на Решението на градоначалникот, имаат право на жалба во однос
на спроведувањето на постапката на избор на директор до Второстепената
комисија на Владата надлежна за решавање на прашања од областа на
работните односи.

Број 08-2694/1
20 мај 2010 година

Ш т и п

Општина Штип
Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.
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С О Д Р Ж И Н А

Р.бр. страна/број

166. Решение за објавување на Одлуката за измена и
дополнување на Програмата за изработка на
урбанистички планови на територијата на Општина
Штип за 2010 година

192/5

167. Одлука за измена и дополнување на Програмата за
изработка на урбанистички планови на територијата
на Општина Штип за 2010 година

192/5

168. Решение за објавување на Одлуката за измена и
дополнување на Детален урбанистички план за
универзитетски клинички центар Општина Штип

194/5

169. Одлука за измена и дополнување на Детален
урбанистички план за универзитетски клинички
центар Општина Штип

194/5

170. Решение за објавување на Одлуката за измена и
дополнување на Детален урбанистички план за дел од
населба „Горно Маало“ (Штипски сокак) дел од УЕ
4/1,00ха Општина Штип

195/5

171. Одлука за измена и дополнување на Детален
урбанистички план за дел од населба „Горно Маало“
(Штипски сокак) дел од УЕ 4/1,00ха Општина Штип

196/5

172. Решение за објавување на Одлуката за измена и
дополнување на ДУП на град Штип и населените
места во Општина Штип со локална урбанистичка
планска документација

197/5

173. Одлука за измена и дополнување на ДУП на град
Штип и населените места во Општина Штип со
локална урбанистичка планска документација

197/5

174. Решение за објавување на Одлуката за давање
согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП
„Исар“–Штип за продажба на недвижен имот во
сопственост на ЈП „Исар“–Штип

198/5

175. Одлука за давање согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈП „Исар“–Штип за продажба на
недвижен имот во сопственост на ЈП „Исар“–Штип

199/5

176. Решение за објавување на Одлуката за давање под
закуп на киоск по пат на јавно наддавање

200/5

177. Одлука за давање под закуп на киоск по пат на јавно
наддавање

200/5
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178. Решение за објавување на Одлуката за измена и
дополнување на Одлуката за висината на
надоместокот за користење на јавниот простор за
паркирање

201/5

179. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за
висината на надоместокот за користење на јавниот
простор за паркирање

202/5

180. Решение за објавување на Одлуката за формирање на
заедничка комисија за подготовка на предлог на
актите за воспоставување на меѓуоштинска соработка
меѓу Општина Штип и Општина Карбинци

203/5

181. Одлука за формирање на заедничка комисија за
подготовка на предлог на актите за воспоставување на
меѓуоштинска соработка меѓу Општина Штип и
Општина Карбинци

203/5

182. Решение за објавување на Одлуката за доделување
финансиски средства

205/5

183. Одлука за доделување финансиски средства 205/5
184. Решение за објавување на Одлуката за доделување

финансиски средства на Општинскиот фудбалски
сојуз

206/5

185. Одлуката за доделување финансиски средства на
Општинскиот фудбалски сојуз

207/5

186. Решение за објавување на Одлуката за доделување
финансиски средства на Здружението на
припадниците на безбедносните сили „Достоинство“
општински огранок Штип

207/5

187. Одлука за доделување финансиски средства на
Здружението на припадниците на безбедносните сили
„Достоинство“ општински огранок Штип

208/5

188. Решение за објавување на Одлуката за одобрување
финансиски средства за коорганизирање на
меѓународниот турнир „Македонски бисер“

209/5

189. Одлука за одобрување финансиски средства за
коорганизирање на меѓународниот турнир
„Македонски бисер“

209/5

190. Решение за објавување на Одлуката за доделување
финансиски средства на Коалицијата на младинските
организации „Сега“

210/5

191. Одлука за доделување финансиски средства на
Коалицијата на младинските организации „Сега“

211/5

192. Решение за објавување на Одлуката за доделување
финансиски средства на Македонското Етнолошко

212/5
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друштво-Скопје
193. Одлука за доделување финансиски средства на

Македонското Етнолошко друштво-Скопје
212/5

194. Решение за објавување на Одлуката за доделување
финансиски средства на Советот на млади

213/5

195. Одлука за доделување финансиски средства на
Советот на млади

213/5

196. Решение за објавување на Решението за именување
претставници во Управниот одбор на Дом на млади –
Штип

214/5

197. Решение за именување претставници во Управниот
одбор на Дом на млади – Штип

215/5

198. Решение за објавување на Решението за именување
членови на Координативно тело за финансиска
контрола на доделените средства на Општински сојуз
на училишен спорт-Штип

215/5

199. Решение за именување членови на Координативно
тело за финансиска контрола на доделените средства
на Општински сојуз на училишен спорт-Штип

216/5

200. Решение за објавување на Решението за именување
претставници во Координативно тело за креирање на
локална младинска стратегија за Општина Штип

217/5

201. Решение за именување претставници во Координа-
тивно тело за креирање на локална младинска
стратегија за Општина Штип

217/5

202. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување
на Извештај за безбедносна состојба на подрачјето на
Полициска станица Штип за второто полугодие од
2009 година

218/5

203. Заклучок за усвојување на Извештај за безбедносна
состојба на подрачјето на Полициска станица Штип за
второто полугодие од 2009 година

219/5

204. Решение за избор на директор на Јавното претприја-
тие за комунално-производни и услужни работи
„Исар“-Штип

219/5


